REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA THEMELORE GJAKOVE
OSNOVNI SUD DJAKOVICA — BASIC COURT OF GJAKOVA

RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE PER POZITEN GJYQTAR
POROTE PiER GIYKATEN THEMELORE NE GJAKOVE —- DEGA MALISHEVE

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét totale té fituara
1. Adelina Ibrahimaj 74.32
2. Duresa Morina Kryeziu 66.32
3. Jasminé Hoti 65.32

Kundér pérzgjedhjes se kandidatéve, t& gjithé kandidatet ge iu kan& nénshtruar intervistés
dhe nuk jané pérzgjedhur kang té drejtén e ankesés né Komisionin pér Rishqyrtim né
kuadér t& Gjykatés Themelore Gjakové né afat prej 7 ditésh nga dita e pranimit t& njoftimit
pér rezultatet e arritura.

Kryetarja c,léqg}igonit vlerésues
Afijete Sadd Glfgjan
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